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КОНКУРС ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО ПРВА ГОДИНА НА ПРВ ЦИКЛУС 

СТУДИИ ВО УЧЕБНАТА 2020/21 ГОДИНА 
 

СЛОБОДНИ МЕСТА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО ВТОР УПИСЕН РОК - 2020/21 
 

Во вториот уписен рок на УКИМ-Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје 
кандидатите можат да конкурираат за следните слободни места: 

Студиска програма Државна 
квота 

(€200) 

Кофинансирање
(€400) 

Вонредни 
(€400) 

Инженерство на мебел и дрво 25 20 3 

Дизајн на мебел и ентериер – 5 4 
 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
РОКОВИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ И ЗАПИШУВАЊЕ 

  
ЕЛЕКТРОНСКО ПРИЈАВУВАЊЕ И ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ДОКУМЕНТИ НА www.upisi.ukim.mk: 

15-16 септември (вторник/среда) 2020 г. 

ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕЗУЛТАТИ ОД УСПЕХОТ ВО 
СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ: 

18 септември (петок) 2020 г. 

ОБЈАВУВАЊЕ РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ на кандидатите: 
 

21 септември (понеделник) 2020 г. 

ЗАПИШУВАЊЕ на примените кандидати: 
 

25 септември (петок) 2020 г. 

  
НАПОМЕНИ: Уписот на новите студенти на Факултетот се врши врз основа на успехот од средното образование. 
Не е предвидена претходна проверка на компетенциите, ниту дополнително тестирање на 
кандидатите за упис.  
 
 
11.09.2020 Конкурсна комисија-ФДТМЕ 


